

# AULBY ApS

Engvej 40  
5464 Brenderup Fyn

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2019**

---

**Thyge Mikkelsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AULBY ApS  
Engvej 40  
5464 Brenderup Fyn

e-mailadresse: tm0404@gmail.com

CVR-nr: 32286585

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5  
5000 Odense C  
DK Danmark

CVR-nr: 33963556

P-enhed: 1017195251

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er direkte eller indirekte investering, samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud før skat på kr. 1.157.781,- , en egenkapital på kr. 11.372.693,- og en balancesum på kr. 11.373.549,-.

Henset til årets aktiviteter og omkostningerne hermed er resultatet acceptabelt. Der forventes et positivt resultat det kommende år.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Som følge af den begrænsede aktivitet i selskabet anses usikkerheden ved indregning og måling for begrænset.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-7.166	-5.561
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-7.166</b>	<b>-5.561</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-7.166</b>	<b>-5.561</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-1.117.915	8.275.702
Andre finansielle indtægter .....		742	25.906
Øvrige finansielle omkostninger .....		-44.686	-35.290
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.169.025</b>	<b>8.260.757</b>
Skat af årets resultat .....	1	11.244	3.318
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.157.781</b>	<b>8.264.075</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-1.117.915	575.702
Overført resultat .....		-93.866	7.188.373
<b>I alt .....</b>		<b>-1.157.781</b>	<b>8.264.075</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		4.720.155	5.838.070
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.021.883	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>5.742.038</b>	<b>5.838.070</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.742.038</b>	<b>5.838.070</b>
Udskudte skatteaktiver .....		32.995	21.751
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>32.995</b>	<b>21.751</b>
Likvide beholdninger .....		5.598.516	6.671.453
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.631.511</b>	<b>6.693.204</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>11.373.549</b>	<b>12.531.274</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		4.178.155	5.296.070
Overført resultat .....		7.015.538	7.109.404
Forslag til udbytte .....		54.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>11.372.693</b>	<b>12.530.474</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		856	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>856</b>	<b>800</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>856</b>	<b>800</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>11.373.549</b>	<b>12.531.274</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	5.296.070	7.109.404	0	12.530.474
Årets resultat .....	0	-1.117.915	-93.866	54.000	-1.157.781
Egenkapital, ultimo .....	125.000	4.178.155	7.015.538	54.000	11.372.693

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Ændring af udskudt skat	-11.244	-3.318
	<u>-11.244</u>	<u>-3.318</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	542.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>542.000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	5.296.070
Andel i årets resultat	-1.117.915
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>4.178.155</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>4.720.155</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vesterdal ApS, Brenderup	33,33%	3.160.527	70.128
Spider-Lift Holding ApS, Brenderup	50%	7.333.291	-2.282.582

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0